令和６年４月８日

伎倍小学校運営協議会 委員各位

浜松市立伎倍小学校

校長 髙木 理恵

令和６年度 第１回伎倍小学校運営協議会の開催について

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては、令和６年度、伎倍小コミュニティースクールに御理解をいただ

き、運営協議会の委員をお受けいただきましたこと、誠に感謝申し上げます。

つきましては、令和６年度 第１回伎倍小学校運営協議会を下記により開催いたします。

御多用中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、御都合にて欠席をされる場合には、お手数ですが４月１５日（月）までに、電話

での御連絡（５８６－８９１１）をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和６年４月２３日（火）午後２時３０分～４時００分

２ 会 場  伎倍小学校 会議室

３ 内 容

（１）令和６年度の伎倍小運営方針

（２）夢育やらまいか事業に対する意見書について

（３）学校の課題と支援について

５ その他

（１） 駐車場に限りがありますので、乗り合わせや自転車・徒歩などでの御参加に御

協力ください。

浜松市立伎倍小学校

担当 常名 瑞穂

電話 586-8911